



商品名

博多めんたい海苔（袋詰）

九州有明海産の若摘みの海苔を博多名物の辛子めんたいとコーン油で味付けしました。

また、辛子めんたいには隠し味としてマヨネーズをブレンドしました。九州博多のおみやげ、ご飯のおかず、お酒のおつまみに最適です。

内容量	10切20枚	参考売価 (税抜)	OP																										
原材料名	乾のり（九州有明海産）、辛子明太子、コーン油、粉末マヨネーズ風調味料、食塩、明太子風味シーズニング、唐辛子/着色料（紅麹、カロチン）、調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、セルロース、酸化防止剤（V.C,V.E）、香料、増粘多糖類、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に卵・乳成分・小麦・さけ・大豆・ゼラチンを含む）																												
JAN	4901049203727	ITF	104901049203726																										
ケース入数	(5×6) ×2	賞味期限	製造から8ヶ月																										
特色ある原材料	九州有明海産 海苔																												
本製品に含まれるアレルゲン（義務表示7品目）	卵、乳、小麦																												
本製品に含まれるアレルゲン（推奨表示21品目）	さけ、大豆、ゼラチン																												
コンタミネーション	本製品の製造工場ではえびを含む製品を製造しております。																												
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて常温にて保存してください。																												
サイズ・重量等																													
単品	サイズ	縦200横130×奥行20（mm）																											
	重量	23 g																											
30入単箱	サイズ	縦421×横209×高192（mm）																											
	重量	1000 g																											
30入×2（発送形態）	サイズ	縦421×横209×高384（mm）																											
	重量	2000 g																											
一括表示 画像	栄養成分 表示画像	イメージ画像																											
<table border="1"> <tr> <td>名称</td> <td>味付のり</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>乾のり（九州有明海産）、辛子明太子、コーン油、粉末マヨネーズ風調味料、食塩、明太子風味シーズニング、唐辛子/着色料（紅麹、カロチン）、調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、セルロース、酸化防止剤（V.C,V.E）、香料、増粘多糖類、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に卵・乳成分・小麦・さけ・大豆・ゼラチンを含む）</td> </tr> <tr> <td>内容量</td> <td>10切20枚（板のり2枚）</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td>枠外表面下部に記載</td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>直射日光、高温多湿を避けて保存してください。</td> </tr> <tr> <td>製造者</td> <td>井口食品株式会社 福岡市東区名島2丁目34-25</td> </tr> <tr> <td>製造所</td> <td>井口食品株式会社 佐賀工場 佐賀県小城市芦刈町三王崎1514</td> </tr> </table>	名称	味付のり	原材料名	乾のり（九州有明海産）、辛子明太子、コーン油、粉末マヨネーズ風調味料、食塩、明太子風味シーズニング、唐辛子/着色料（紅麹、カロチン）、調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、セルロース、酸化防止剤（V.C,V.E）、香料、増粘多糖類、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に卵・乳成分・小麦・さけ・大豆・ゼラチンを含む）	内容量	10切20枚（板のり2枚）	賞味期限	枠外表面下部に記載	保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。	製造者	井口食品株式会社 福岡市東区名島2丁目34-25	製造所	井口食品株式会社 佐賀工場 佐賀県小城市芦刈町三王崎1514	<table border="1"> <tr> <th colspan="2">栄養成分表示 1袋（10切20枚）当たり</th> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>14 kcal</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>2.4 g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>1.0 g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>2.2 g</td> </tr> <tr> <td>食塩相当量</td> <td>0.4 g</td> </tr> </table> <p style="text-align: center;">この表示値は、目安です。</p>	栄養成分表示 1袋（10切20枚）当たり		エネルギー	14 kcal	たんぱく質	2.4 g	脂質	1.0 g	炭水化物	2.2 g	食塩相当量	0.4 g		
名称	味付のり																												
原材料名	乾のり（九州有明海産）、辛子明太子、コーン油、粉末マヨネーズ風調味料、食塩、明太子風味シーズニング、唐辛子/着色料（紅麹、カロチン）、調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、セルロース、酸化防止剤（V.C,V.E）、香料、増粘多糖類、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に卵・乳成分・小麦・さけ・大豆・ゼラチンを含む）																												
内容量	10切20枚（板のり2枚）																												
賞味期限	枠外表面下部に記載																												
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。																												
製造者	井口食品株式会社 福岡市東区名島2丁目34-25																												
製造所	井口食品株式会社 佐賀工場 佐賀県小城市芦刈町三王崎1514																												
栄養成分表示 1袋（10切20枚）当たり																													
エネルギー	14 kcal																												
たんぱく質	2.4 g																												
脂質	1.0 g																												
炭水化物	2.2 g																												
食塩相当量	0.4 g																												

